- gaite,47A9ácefflaido, 0304dad,. -

CM' Ofício n° 703/2017 	Recebido por: ‘....

()ri r; 	•
Data:

CÓPIA
Ibitinga, 24 de maio de 2017.

Ass.
Assunto: ANEXAR DOCUMENTO

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho documento, encaminhado pelo Executivo Municipal através do
Ofício n° 894/2017, protocolado nesta Casa como MTR 444/2017, para que seja anexado ao
PLC n° 06/2017, atendendo pedido feito da Comissão para o Executivo Municipal.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1